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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91420025E

2. Data e Regjistrimit 20/02/2019
3. Emri i Subjektit NFINITIVE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Prane Sheshi Shqiponjes, Ruga 
Vangjel Noti, Nr 2, prane "Telecom 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve ne fushen e marketingut si dhe cdo 

aktiviteti mbeshtetes apo ndihmes te kerkuar nga klientet apo 
nga tregu. Telemarketingu. Teleshitje. Planifikimin dhe 
zbatimin ne emer dhe per llogari te saj si dhe te paleve te 
treta, te kerkimeve dhe perpunimeve statistikore te cdo lloji, 
te kerkimit dhe studimit te tregut nepermjet intervistave apo 
menyrave te tjera, duke perfshire dhe te dhenat e njohura deri 
tani, e qe do te kryhen edhe duke perdorur teknika te bazuara 
mbi teknologji dhe instsrumenta informatike. Administrim 
dhe nenkontraktim, per llogari te klienteve te vet, te 
veprimtarive administrative e tregtare dhe te marredhenieve 
me klientelen, e qe do te kryhen edhe duke perdorur teknika 
te bazuara mbi teknologji dhe instrumente informatike. 
Rimarrje e mbledhje kreditesh qe do te kryhen edhe duke 
perdorur teknika te bazuara mbi teknologji dhe instrumente 
informatike dhe telematike. Kryerje punimesh informatike 
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"me celesa ne dore"; planifikim dhe zbatim punimesh, 
softuare te pershtatura dhe me porosi; ndihme dhe sherbim 
mirembajtje per hardeare dhe softuare.Organizim takimesh e 
mbledhjesh, seminaresh e kongresesh; Kurse pergatitje 
profesionale 
Jonida Balliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2019                Deri: 19/02/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MevlanXhurxhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AldionVeli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NFINITIVE
E-Mail: nfinitive.info@gmail.com  
Telefon: 0682726260  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-107797-02-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A8DF70-742A-4E96-BA83-32590DBF5F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C75CCB4-639B-4C8F-B50D-5813363699CE
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345485-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses ,dt. 23.09.2019 ku eshte vendosur : 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 23.09.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6862825-C960-4412-8EE0-C6C54A30B840

